Директору ООО «Рога и копыта»
Иванову Ивану Ивановичу

Сидорова Василия Петровича
Адрес: Москва, пл. Красная 1
Телефон: 8 999 999 99 99

Уважаемый Иван Иванович!

Настоятельно просим Вас утвердить смету расходов на 2015 год.

Приложение к письму: смета расходов на 2015 год на 3 л. в 1 экз.